
Kampfgericht:

Streckendaten:

17. Feuerwehr Bezirksriesentorlauf

Ort und Datum: Klaffer am Hochficht, 07.01.2018

Veranstalter: Landesskiverband Oberösterreich (3301)

Durchführender Verein: Schiunion BÖHMERWALD Haderer (3067)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

980F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Egginger Johannes KR (AUT)

Startrichter: Egginger Robert (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit:

Strecke: Wenzelwiese

EGGINGER Johannes (AUT)Kurssetzer:

Vorläufer:

Reischl Ernst

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

157

148  (94,27%)

Snowboard Jugend I  

1 1 JFM MOSER Melanie 2006 W FF Götzendorf 52,93 0,00

2 168 JFM RÖMHILD Alina 2006 W FF Ödenkirchen 56,44 3,51

Snowboard Jugend II  

1 3 JFM SILBER Johannes 2002 M FF St. Martin 42,61 0,00

2 2 JFM GABRIEL Max 2003 M FF Mollmannsreith 1:02,41 19,80

Snowboard Allgemein I  

1 4 HFM ENGLEDER Gerhard 1986 M FF Auberg 36,44 0,00

2 8 HBM KAINBERGER Markus 1985 M FF Mistlberg 42,03 5,59

3 5 OBI EISNER Jürgen 1985 M FF Götzendorf 42,65 6,21
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Snowboard Allgemein  

1 11 HFM LAUß Andreas 1987 M FF Ulrichsberg 36,82 0,00

2 9 OLM ENGLEDER Wolfgang 1989 M FF Auberg 38,21 1,39

3 14 OFM WOLFMAYR Klaus 1988 M FF Auberg 38,50 1,68

4 13 HFM LEHNER Stefan 1991 M FF Auberg 39,13 2,31

5 12 HFM SCHAUBSCHLÄGER Raphael 1995 M FF Piberschlag 41,68 4,86

6 18 FM DORFER Fabian 1999 M FF Mollmannsreith 44,24 7,42

7 15 LM HOLNSTEINER Patrick 1993 M FF Peilstein 45,12 8,30

8 16 OFM DURINGER Nicole 1989 W FF Piberschlag 57,92 21,10

Jugend weiblich I  

1 21 JFM KRIEG Lea 2007 W FF Klaffer 38,92 0,00

2 24 JFM SAXENHOFER Jana 2008 W FF Plöcking 40,86 1,94

3 22 JFM STOCKINGER Sarah 2007 W FF Kirchbach 42,43 3,51

4 23 JFM SONNLEITNER Theresa 2007 W FF Klaffer 43,11 4,19

5 19 JFM LEDERER Romina 2006 W FF Götzendorf 50,42 11,50

Jugend männlich I  

1 29 JFM KEPPLINGER Jonas 2008 M FF St. Martin 37,51 0,00

2 26 JFM SILBER Josef 2007 M FF St. Martin 38,30 0,79

3 32 JFM HUBER Fabian 2008 M FF St. Martin 38,60 1,09

4 25 JFM WOLFMAYR Florian 2007 M FF St. Martin 40,52 3,01

5 31 JFM STÖBICH Tobias 2006 M FF Altenfelden 41,57 4,06

6 28 JFM PAGITSCH Jonathan 2008 M FF Piberschlag 41,98 4,47

7 27 JFM ÖLLER Jonas 2007 M FF Kirchbach 42,91 5,40

8 30 JFM GAHLEITNER Patrick 2007 M FF St. Martin 43,77 6,26

Jugend weiblich II  

1 37 JFM ÖLLER Magdalena 2004 W FF Kirchbach 37,86 0,00

2 36 JFM LÖFFLER Katahrina 2004 W FF Kirchbach 38,78 0,92

3 38 JFM HEHENBERGER Lena 2005 W FF Klaffer 42,66 4,80

4 33 JFM HEUBERGER Leonie 2004 W FF Ulrichsberg 43,14 5,28

5 167 JFM RÖMHILD Lara 2004 W FF Ödenkirchen 48,92 11,06
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Jugend männlich II  

1 40 JFM NEUMÜLLER David 2005 M FF Arnreit 34,42 0,00

2 43 JFM SAXENHOFER Fabian 2005 M FF St. Martin 35,05 0,63

3 41 JFM SIGL Jakob 2005 M FF Klaffer 37,19 2,77

4 47 JFM SCHWARZBAUER Domonik 2005 M FF St. Martin 37,33 2,91

5 46 JFM HUTTER Lukas 2005 M FF Mistlberg 37,44 3,02

6 39 JFM LEITNER Fabian 2005 M FF Arnreit 37,54 3,12

7 42 JFM NEUMÜLLER Simon 2005 M FF Arnreit 37,55 3,13

8 45 JFM HUBER Simon 2005 M FF St. Martin 39,08 4,66

9 50 JFM HAUER Moritz 2005 M FF Klaffer 41,87 7,45

10 48 JFM BAUMGARTNER Johannes 2005 M FF Mistlberg 42,37 7,95

11 44 JFM PFARRWALLER Florian 2004 M FF Mistlberg 43,88 9,46

12 51 JFM EISNER Jonas 2005 M FF Mistlberg 47,24 12,82

Jugend weiblich III  

1 52 JFM KALISCHKO Diana 2002 W FF Neustift 38,82 0,00

2 54 JFM KASPER Franziska 2003 W FF Ulrichsberg 39,54 0,72

3 59 JFM JUNGWIRTH Verena 2002 W FF Neustift 39,71 0,89

4 53 JFM WAGNER Claudia 2003 W FF Ulrichsberg 43,26 4,44

5 56 JFM KAAR Tamara 2003 W FF Piberschlag 45,13 6,31

Jugend männlich III  

1 64 JFM HUBER Julian 2002 M FF St. Martin 33,13 0,00

2 61 JFM SIGL Fabian 2003 M FF Kirchbach 33,83 0,70

3 62 JFM GRIMBS Maximilan 2003 M FF Klaffer 33,85 0,72

4 66 JFM LANZERSDORFER Lukas 2002 M FF St. Martin 34,57 1,44

5 65 JFM ROSENTHALER Till 2002 M FF Klaffer 37,63 4,50

6 60 JFM PFOSER Alexander 2002 M FF Klaffer 38,49 5,36

7 166 JFM BAYR Johannes 2003 M FF Ödenkirchen 39,99 6,86

8 63 JFM HARAUER Thomas 2003 M FF Götzendorf 48,43 15,30

Damen II  

1 165 AW PFOSER Johanna 1967 W FF Ödenkirchen 37,56 0,00

2 69 HAW KRIEG Manuela 1976 W FF Klaffer 38,03 0,47

3 67 FM MOSER Margarete 1978 W FF Götzendorf 40,82 3,26
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Damen I  

1 72 FM GAHLEITNER Viktoria 2000 W FF Altenfelden 34,43 0,00

2 74 HFM ECKER Lisa 1996 W FF Mistlberg 37,79 3,36

3 73 HBM BERGER Verena 1994 W FF Kirchbach 41,72 7,29

4 70 AW PREINING Annette 1987 W FF Piberschlag 42,27 7,84

5 71 AW PAST Melanie 1997 W FF Karlsbach 46,42 11,99

6 75 OFM DURINGER Nicole 1989 W FF Piberschlag 1:05,44 31,01

Kommandanten  

1 81 OBR BRÖDERBAUER Sepp 1962 M FF Altenfelden 32,09 0,00

2 164 HBI BAYR Martin 1973 M FF Ödenkirchen 32,93 0,84

3 80 HBI KAPELLER Peter 1978 M FF St. Ulrich 33,52 1,43

4 83 OBI SONNLEITNER Florian 1977 M FF Klaffer 33,87 1,78

5 85 HBI ANZINGER Georg 1991 M FF Kirchbach 34,53 2,44

6 163 BR GIERLINGER Günther 1969 M FF Klaffer 35,96 3,87

7 169 OBI STRASSER Herbert 1968 M FF St. Peter 36,48 4,39

8 87 OBI SCHWENTNER Gerhard 1985 M FF Kirchbach 36,68 4,59

9 82 HBI NEUMÜLLER Bernhard 1972 M FF Arnreit 37,82 5,73

10 84 HBI ATZMÜLLER Wolfgang 1959 M FF Piberschlag 38,77 6,68

11 78 HBI SAXINGER Andreas 1990 M FF Karlsbach 42,34 10,25

12 77 OBI WAKOLBINGER Martin 1984 M FF Altenfelden 43,93 11,84

Allgemeine IV  

1 91 OBM KRAML Johann 1956 M FF Peilstein 34,21 0,00

2 89 E-OBI PFARRWALLER Josef 1959 M FF Mistlberg 35,42 1,21

3 92 OBM BUSCH Franz 1956 M FF Altenfelden 37,44 3,23

4 90 HAW TRAXLER Edwin 1955 M FF Julbach 38,25 4,04

5 93 HLM KAGERER Siegmund 1949 M FF Ulrichsberg 41,18 6,97
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Allgemeine III  

1 104 LM THALLER Alfred 1971 M FF Kirchbach 32,14 0,00

2 96 HFM REISCHL Gerhard 1962 M FF Mistlberg 32,28 0,14

3 102 HFM SCHWARZBAUER August 1968 M FF Karlsbach 33,58 1,44

4 94 OBM SCHUSTER Reinhold 1965 M FF Altenfelden 33,98 1,84

5 98 BI PAST Franz 1966 M FF Karlsbach 34,29 2,15

6 103 OBM WOLFMAYR Gerald 1969 M FF Altenfelden 34,64 2,50

7 101 HBM RAAB Hubert 1970 M FF Karlsbach 34,88 2,74

8 99 STRAßER Josef 1964 M FF Ollerndorf 35,11 2,97

9 97 AW PICHLER Alfred 1966 M FF St. Ulrich 35,34 3,20

10 100 HLM SCHAUBSCHLÄGER Günter 1970 M FF Piberschlag 35,45 3,31

11 105 HLM SAXENHOFER Franz 1970 M FF St. Martin 36,74 4,60

12 106 OBM GABRIEL Manfred 1969 M FF Mollmannsreith 38,86 6,72

13 95 OLM KASPER Josef 1971 M FF Ulrichsberg 39,73 7,59

Allgemeine II  

1 172 HAW KEHRER Siegfried 1973 M FF St. Martin 31,77 0,00

2 116 OLM NADERHIRN Reinhard 1973 M FF Peilstein 32,82 1,05

3 118 HFM HUTTER Thomas 1975 M FF Mistlberg 32,88 1,11

4 114 HFM SCHLAGER Martin 1973 M FF Karlsbach 33,27 1,50

5 117 HBM SIGL Stefan 1981 M FF Kirchbach 33,45 1,68

6 108 HBM FALKNER Heinz 1972 M FF Peilstein 34,36 2,59

7 115 AW ZAUNER Johannes 1974 M FF St. Ulrich 34,86 3,09

8 109 AW ÖLLER Markus 1977 M FF Kirchbach 35,61 3,84

9 111 HBM PÜHRINGER Leopold 1978 M FF St. Martin 36,24 4,47

10 119 HLM BERGER Reinhard 1973 M FF Kirchbach 37,09 5,32

11 113 HBM KRIEG Jürgen 1981 M FF Klaffer 37,84 6,07

12 107 HFM SCHINKINGER Paul 1980 M FF Mollmannsreith 39,17 7,40

13 110 HBM SEXLINGER Andreas 1981 M FF Peilstein 41,55 9,78

Allgemeine I  

1 122 HLM EDER Bernhard 1987 M FF Hinterschiffl 31,34 0,00

2 124 HFM KRAML Thomas 1982 M FF Peilstein 32,65 1,31

3 134 LM GAHLEITNER Domonik 1989 M FF Peilstein 32,75 1,41

4 135 HFM KRENN Thomas 1991 M FF Mistlberg 33,01 1,67

5 126 OLM HOFMANN Dominik 1983 M FF Peilstein 33,03 1,69

6 131 HFM REISCHL Gerhard 1986 M FF Mistlberg 33,26 1,92

7 132 AW SCHINKINGER Markus 1984 M FF Mollmannsreith 34,31 2,97

8 120 LM KAPFER Sebastian 1989 M FF Mollmannsreith 35,64 4,30

9 127 BI SCHAUBERGER Lukas 1991 M FF Ulrichsberg 35,97 4,63

10 128 LM MAGER Andreas 1985 M FF Peilstein 36,26 4,92

11 133 AW WURM Martin 1983 M FF Piberschlag 38,24 6,90

12 125 OLM DURINGER Harald 1986 M FF Piberschlag 39,66 8,32
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Allgemeine  

1 161 HBM SCHEUER Sebastian 1997 M FF Götzendorf 32,33 0,00

2 146 HFM KRENN Johannes 1993 M FF Mistlberg 32,50 0,17

3 141 FM BUCHMAIER Thomas 1998 M FF Peilstein 32,61 0,28

4 147 FM HAINBERGER Patrick 1993 M FF Kirchbach 32,71 0,38

5 162 FM HUBER Manuel 2000 M FF St. Martin 32,91 0,58

6 139 FM MÜHLBAUER Mathias 1999 M FF Peilstein 33,22 0,89

7 148 LM HINTERLEITNER Daniel 1994 M FF Kirchbach 33,36 1,03

8 143 AW HANNERER Alexander 1993 M FF Götzendorf 34,07 1,74

9 171 OFM LUGER Alex 1996 M ff st. Peter 34,87 2,54

10 150 AW HURNAUS Martin 1992 M FF Mollmannsreith 35,19 2,86

11 140 PFM MÄRZINGER Florian 2001 M FF Nebelberg 35,42 3,09

12 137 BI PLÖDERL Christoph 1992 M FF Klaffer 35,57 3,24

13 152 HFM EDER Jürgen 1992 M FF Hinterschiffl 35,90 3,57

14 145 LM PFARRWALLER Daniel 1996 M FF Mistlberg 36,56 4,23

15 158 HFM KÜBELBÖCK Jakob 1996 M FF Kirchbach 37,54 5,21

16 144 HBM BUMBERGER Patrik 1992 M FF Altenfelden 39,04 6,71

17 153 OFM OBERPEILSTEINER Markus 1995 M FF Peilstein 39,12 6,79

18 170 OFM STRASSER David 1996 M ff St. Peter 39,21 6,88

19 149 HBM STÖBICH Andreas 1992 M FF Altenfelden 39,24 6,91

20 156 OFM PRACH Marcel 1998 M FF Piberschlag 39,45 7,12

21 138 FM EDER Michael 1999 M FF Nebelberg 40,47 8,14

22 159 LM FALKNER Thomas 1992 M FF Altenfelden 40,81 8,48

23 160 FM FALKNER Jonas 1999 M FF Peilstein 42,02 9,69

24 136 FM STOCKINGER Simon 2001 M FF Kirchbach 42,19 9,86

25 154 HFM ORTNER Manuel 1994 M FF Piberschlag 44,51 12,18

26 151 OFM SCHEUER Benjamin 2000 M FF Götzendorf 50,47 18,14

Nicht am Start (1. Lauf):         4     (2,55%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

57 JFM HAUER Klaudia 2002 FF Klaffer JWIII

58 JFM ÖLLER Hannah 2002 FF Klaffer JWIII

76 OFM REISCHL Anna 1996 FF Kirchbach DI

142 FM THALLER Daniel 2001 FF Kirchbach AG

Nicht im Ziel (1. Lauf):         3     (1,91%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

86 BR GIERLINGER Robert 1973 FF Rannariedl KDT

112 HAW WEIDINGER Walter 1978 FF Peilstein AGII

155 FM KEPPLINGER Mathias 2001 FF St. Martin AG
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Egginger Johannes KR (AUT)

Unterschrift Chefkampfrichter

Disqualifiziert (1. Lauf):         2     (1,27%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

79 OBI PFEIL Stefan 1985 FF Peilstein KDT

88 HFM MITGUTSCH Alfred 1951 FF Kirchbach AGIV
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1 FF Mistlberg 1:37,66

96 HFM REISCHL Gerhard 1962 Allgemeine III 32,28M1

146 HFM KRENN Johannes 1993 Allgemeine 32,50M2

118 HFM HUTTER Thomas 1975 Allgemeine II 32,88M3

2 FF St. Martin 1:37,81

172 HAW KEHRER Siegfried 1973 Allgemeine II 31,77M1

162 FM HUBER Manuel 2000 Allgemeine 32,91M2

64 JFM HUBER Julian 2002 Jugend männlich III 33,13M3

3 FF Peilstein 1:38,01

141 FM BUCHMAIER Thomas 1998 Allgemeine 32,61M1

124 HFM KRAML Thomas 1982 Allgemeine I 32,65M2

134 LM GAHLEITNER Domonik 1989 Allgemeine I 32,75M3

4 FF Kirchbach 1:38,21

104 LM THALLER Alfred 1971 Allgemeine III 32,14M1

147 FM HAINBERGER Patrick 1993 Allgemeine 32,71M2

148 LM HINTERLEITNER Daniel 1994 Allgemeine 33,36M3

5 FF Altenfelden 1:40,50

81 OBR BRÖDERBAUER Sepp 1962 Kommandanten 32,09M1

94 OBM SCHUSTER Reinhold 1965 Allgemeine III 33,98M2

72 FM GAHLEITNER Viktoria 2000 Damen I 34,43W3

6 FF Karlsbach 1:41,14

114 HFM SCHLAGER Martin 1973 Allgemeine II 33,27M1

102 HFM SCHWARZBAUER August 1968 Allgemeine III 33,58M2

98 BI PAST Franz 1966 Allgemeine III 34,29M3

7 FF Klaffer 1:43,29

62 JFM GRIMBS Maximilan 2003 Jugend männlich III 33,85M1

83 OBI SONNLEITNER Florian 1977 Kommandanten 33,87M2

137 BI PLÖDERL Christoph 1992 Allgemeine 35,57M3

8 FF St. Ulrich 1:43,72

80 HBI KAPELLER Peter 1978 Kommandanten 33,52M1

115 AW ZAUNER Johannes 1974 Allgemeine II 34,86M2

97 AW PICHLER Alfred 1966 Allgemeine III 35,34M3

9 FF Mollmannsreith 1:45,14

132 AW SCHINKINGER Markus 1984 Allgemeine I 34,31M1

150 AW HURNAUS Martin 1992 Allgemeine 35,19M2

120 LM KAPFER Sebastian 1989 Allgemeine I 35,64M3

10 FF Götzendorf 1:47,22

161 HBM SCHEUER Sebastian 1997 Allgemeine 32,33M1

143 AW HANNERER Alexander 1993 Allgemeine 34,07M2

67 FM MOSER Margarete 1978 Damen II 40,82W3
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11 FF Arnreit 1:49,51

40 JFM NEUMÜLLER David 2005 Jugend männlich II 34,42M1

39 JFM LEITNER Fabian 2005 Jugend männlich II 37,54M2

42 JFM NEUMÜLLER Simon 2005 Jugend männlich II 37,55M3

12 FF Ödenkirchen 1:50,48

164 HBI BAYR Martin 1973 Kommandanten 32,93M1

165 AW PFOSER Johanna 1967 Damen II 37,56W2

166 JFM BAYR Johannes 2003 Jugend männlich III 39,99M3

13 FF St. Peter 1:50,56

171 OFM LUGER Alex 1996 Allgemeine 34,87M1

169 OBI STRASSER Herbert 1968 Kommandanten 36,48M2

170 OFM STRASSER David 1996 Allgemeine 39,21M3

14 FF Ulrichsberg 1:52,33

127 BI SCHAUBERGER Lukas 1991 Allgemeine I 35,97M1

11 HFM LAUß Andreas 1987 Snowboard Allgemein 36,82M2

54 JFM KASPER Franziska 2003 Jugend weiblich III 39,54W3

15 FF Piberschlag 1:52,46

100 HLM SCHAUBSCHLÄGER Günte 1970 Allgemeine III 35,45M1

133 AW WURM Martin 1983 Allgemeine I 38,24M2

84 HBI ATZMÜLLER Wolfgang 1959 Kommandanten 38,77M3

16 FF Auberg 1:53,15

4 HFM ENGLEDER Gerhard 1986 Snowboard Allgemein I 36,44M1

9 OLM ENGLEDER Wolfgang 1989 Snowboard Allgemein 38,21M2

14 OFM WOLFMAYR Klaus 1988 Snowboard Allgemein 38,50M3
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